

REGIONE PIEMONTE
Provincia di TORINO

COMUNE DI MAZZE'

Oggetto :

MIGLIORAMENTO DELLE STRUTTURE ESISTENTI DEL CAPANNONE PREFABBRICATO DENOMINATO PALAEVENTI

SITO IN MAZZE' - Strada Provinciale Mazzè - Tonengo
IN MAPPA Foglio 28 Mappale 322

PROGETTO ESECUTIVO



IdeaPRO s.r.l.
Via I° Maggio n.11/A, 10035 Tonengo di Mazzè(TO)
Tel.: 011-9830102 Fax.: 011-2274313
ideapro.srl@gmail.com

Ing. FERROCCHIO Samuele

COMMITTENTE:

COMUNE di MAZZE'
P.zza della Repubblica n. 2
10035 Mazzè (TO)
RUP: CROSA Pierpaolo

Data : Aprile 2019

Contenuto :

ELENCO PREZZI ED INCIDENZA MANODOPERA

Scala

Tavola:

EP

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Miglioramento delle strutture esistenti del capannone prefabbricato denominato "Palaeventi"

COMMITTENTE: Comune di Mazzè

Data, 01/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 01.A09.L50.0 10	Posa in opera di controsoffitto costituito da pannelli fonoassorbenti e termoisolanti e della relativa orditura di sostegno, esclusa la fornitura della stessa e del ponteggio Per pannelli delle dimensioni oltre cm 60x60 euro (ventinove/66)	m ²	29,66
Nr. 2 01.A18.A25. 010	Carpenteria varia per piccoli lavori non di serie, come travi isolate, opere di rinforzo, passerelle pedonali, centine, archi, capriatelle, pilastri composti, compresa la verniciatura ad una ripresa antiruggine A lavorazione saldata euro (quattro/16)	kg	4,16
Nr. 3 01.A18.A70. 005	Posa in opera di piccoli profilati In ferro, in leghe leggere al cromo, alluminio o in ottone euro (quattro/09)	kg	4,09
Nr. 4 01.A20.F95.0 05	Protezione di manufatti metallici e similari realizzata mediante trattamenti ripetuti a base di vernici intumescenti di tipo approvato e certificato per la classe REI 120, applicate a pennello od a spruzzo sul supporto preventivamente trattato con primer, compresa ogni opera accessoria A tre o piu' riprese distanziate nel tempo, in misura non inferiore a 2 kg/m ² euro (ventiquattro/37)	m ²	24,37
Nr. 5 01.P01.A30.0 05	Operaio comune Ore normali non soggette a ribasso euro (ventiquattro/14)	h	24,14
Nr. 6 01.P01.A30.0 05	Operaio comune Ore normali soggette a ribasso euro (cinque/86)	h	5,86
Nr. 7 01.P09.E26.0 05	Controsoffitto termoisolante fono - assorbente formato da pannelli di fibra minerale a base di silicato di calcio idrato inerte, inorganici, autoportanti, leggeri, rifiniti in vista con decorazioni tipo "pietra", "mare", "neve" pannelli cm 50x50 o cm 60x60-spessore mm 20-22 euro (trentauno/16)	m ²	31,16
Nr. 8 01.P09.E27.0 05	Struttura portante per controsoffitto formato da pannelli di fibra minerale, in profili a t di acciaio zincato, verniciati nella parte in vista sostenuta da pendini in filo di ferro zincato ancorati al soffitto, compresa la fornitura del pendinaggio in colore bianco euro (tre/74)	m ²	3,74
Nr. 9 01.P26.A60.0 30	Trasporto e scarico di materiale di scavo, demolizione e/o rifiuto ad impianto di smaltimento autorizzato, esclusi i costi di smaltimento e tributi se dovuti. In discarica autorizzata, da 10 km fino a 30 km di distanza euro (quattro/73)	m ³	4,73
Nr. 10 02.P02.A26.0 10	Demolizione di controsoffitto in cannocciato, rete metallica o tavelle euro (diciannove/00)	m ²	19,00
Nr. 11 06.A10.U01. 005	Tesate - F.O. Fornitura in opera di corda di acciaio F.O. di corda di acciaio D.5 mm euro (due/85)	cad	2,85
Nr. 12 28.A05.A10. 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese euro (centosessantaquattro/26)	cad	164,26
Nr. 13 28.A05.A10. 010	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: solo nolo per ogni mese successivo euro (diciotto/05)	cad	18,05
Nr. 14 28.A05.E25.0 05	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la durata delle fasi che prevedono l'impiego del nastro; la fornitura degli spezzoni di ferro dell'altezza di 120 cm di cui almeno cm 20 da infiggere nel terreno, a cui ancorare il nastro; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera euro (zero/35)	m	0,35
Nr. 15 28.A05.E45.0 05	TRANSENNA smontabile con traversa in lamiera scatolata, rifrangente a righe bianco-rosso e cavalletti pieghevoli, di altezza e sviluppo indicativo 120 cm trasporto, posa in opera, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese euro (quattro/24)	m	4,24
Nr. 16 28.A05.E45.0 10	TRANSENNA smontabile con traversa in lamiera scatolata, rifrangente a righe bianco-rosso e cavalletti pieghevoli, di altezza e sviluppo indicativo 120 cm solo nolo per ogni mese successivo euro (zero/63)	m	0,63
Nr. 17 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese euro (sette/94)	cad	7,94
Nr. 18 28.A20.A10. 010	idem c.s. ...libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo euro (uno/36)	cad	1,36
Nr. 19 29.P15.A30.0 10	materiali isolanti e materiali da costruzione contenenti amianto (rif.codice CER 17 06) altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose (rif.codice CER 17 06 03) euro (duecento/00)	t	200,00
	Data, 01/04/2019		

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Miglioramento delle strutture esistenti del capannone prefabbricato denominato "Palaeventi"

COMMITTENTE: Comune di Mazzè

Data, 01/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A CORPO					
1 01.A09.L50.0 10	Posa in opera di controsoffitto costituito da pannelli fonoassorbenti e termoisolanti e della relativa orditura di sostegno, esclusa la fornitura della stessa e del ponteggio Per pannelli delle dimensioni oltre cm 60x60 SOMMANO m²	223,00	29,66	6'614,18	6'614,18	100,000
2 01.A18.A25. 010	Carpenteria varia per piccoli lavori non di serie, come travi isolate, opere di rinforzo, passerelle pedonali, centine, archi, capriatelle, pilastri composti, compresa la verniciatura ad una ripresa antiruggine A lavorazione saldata SOMMANO kg	780,00	4,16	3'244,80	2'362,86	72,820
3 01.A18.A70. 005	Posa in opera di piccoli profilati In ferro, in leghe leggere al cromo, alluminio o in ottone SOMMANO kg	780,00	4,09	3'190,20	3'083,33	96,650
4 01.A20.F95.0 05	Protezione di manufatti metallici e similari realizzata mediante trattamenti ripetuti a base di vernici intumescenti di tipo approvato e certificato per la classe REI 120, applicat ... con primer, compresa ogni opera accessoria A tre o piu' riprese distanziate nel tempo, in misura non inferiore a 2 kg/m² SOMMANO m²	13,36	24,37	325,58	115,97	35,620
5 01.P01.A30.0 05	Operaio comune Ore normali non soggette a ribasso SOMMANO h	64,00	24,14	1'544,96	1'544,96	100,000
6 01.P01.A30.0 05	Operaio comune Ore normali soggette a ribasso SOMMANO h	64,00	5,86	375,04	0,00	
7 01.P09.E26.0 05	Controsoffitto termoisolante fono - assorbente formato da pannelli di fibra minerale a base di silicato di calcio idrato inerte, inorganici, autoportanti, leggeri, rifiniti in vista con decorazioni tipo "pietra", "mare", "neve" pannelli cm 50x50 o cm 60x60-spessore mm 20-22 SOMMANO m²	223,00	31,16	6'948,68	0,00	
8 01.P09.E27.0 05	Struttura portante per controsoffitto formato da pannelli di fibra minerale, in profili a t di acciaio zincato, verniciati nella parte in vista sostenuta da pendini in filo di ferro zincato ancorati al soffitto, compresa la fornitura del pendinaggio in colore bianco SOMMANO m²	223,00	3,74	834,02	0,00	
9 01.P26.A60.0 30	Trasporto e scarico di materiale di scavo, demolizione e/o rifiuto ad impianto di smaltimento autorizzato, esclusi i costi di smaltimento e tributi se dovuti. In discarica autorizzata, da 10 km fino a 30 km di distanza SOMMANO m³	79,90	4,73	377,93	203,85	53,940
10 02.P02.A26.0 10	Demolizione di controsoffitto in canniccato, rete metallica o tavelle SOMMANO m²	799,01	19,00	15'181,19	0,00	
11 06.A10.U01. 005	Tesate - F.O. Fornitura in opera di corda di acciaio F.O. di corda di acciaio D.5 mm SOMMANO cad	96,00	2,85	273,60	230,62	84,290
12 28.A05.A10. 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese SOMMANO cad	1,00	164,26	164,26	0,00	
13 28.A05.A10. 010	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: solo nolo per ogni mese successivo SOMMANO cad	2,00	18,05	36,10	0,00	
14 28.A05.E25.0 05	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera SOMMANO m	250,00	0,35	87,50	0,00	
15 28.A05.E45.0 05	TRANSENNA smontabile con traversa in lamiera scatolata, rifrangente a righe bianco-rosso e cavalletti pieghevoli, di altezza e sviluppo indicativo 120 cm trasporto, posa in opera, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese SOMMANO m	30,00	4,24	127,20	0,00	
16 28.A05.E45.0 10	TRANSENNA smontabile con traversa in lamiera scatolata, rifrangente a righe bianco-rosso e cavalletti pieghevoli, di altezza e sviluppo indicativo 120 cm solo nolo per ogni mese successivo SOMMANO m					
	A R I P O R T A R E			39'325,24	14'155,77	

